
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORT ARIA N° 403, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

•
(

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25/0212008, e tendo em vista o que consta no processo
n" 23065.040610/2017-43, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (à) servidor (a)
EW ANDRO JOSE DO NASCIMENTO MODESTO JUNIOR, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, classe D, matrícula SIAPE n° 2034566, lotado (a) no (a)
Instituto de Psicologia - IP, do nível 3 para o 4 a artir de 28/11/2017, de acordo com o
art. 10, §10, da Lei n° 11.091, de 12.01.2005, do lano de Carreira dos Cargos Técnicos -
Administrativos em Educação.

FREDED-·~-~~~nv~~


